
 

1 

 

 
 
Broj: 55-30-12-23039 
 
Datum: 08.07.2025 
 
 
 
Na osnovu člana 20.a Zakona o radu Federacije BiH („Službene novine FBiH“, broj 26/16, 89/18, 44/22 i 
39/24), člana 4. Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru FBiH („Službene novine FBiH“, 
broj 13/19, 9/21 i 53/21), te u skladu sa članovima 9. i 11. Pravilnika o radu Kliničkog centra Univerziteta u 
Sarajevu, v.d. Generalni direktor Kliničkog centra Univerziteta u Sarajevu donosi 

 
ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Javnog oglasa broj: 55-30-12-22757 od 04.07.2025. godine 
 
 

Član 1. 
U Javnom oglasu broj: 55-30-12-22757 od 04.07.2025. godine, u dijelu teksta koji se odnosi na trajanje 
probnog rada, mijenja se rečenica: 
 
„Prijem se vrši na neodređeno vrijeme, uz obavezan probni rad u trajanju od 3 mjeseca za pozicije 1 i 2, a 1 
(jedan) mjesec za poziciju 3.“ 
 
tako da sada glasi: 
 
„Prijem se vrši na neodređeno vrijeme, uz obavezan probni rad u trajanju od 1 (jednog) mjeseca za pozicije 
1 i 2, a 3 (tri) mjeseca za poziciju 3.“ 

 
 

Član 2. 
Ostale odredbe Javnog oglasa ostaju neizmijenjene. 

 
 

Član 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na isti način kao i Javni oglas na koji se 
odnosi, a rok za dostavu dokumentacije ostaje nepromijenjen. 

 
 
 
 
  V.D. GENERALNI DIREKTOR 
 

Prim. Prof. dr. Hajrija Maksić 


